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مسافر راه حقیقت
« این روزها  سریال »سفر سبز

 از شبکه آی فیلم پخش می شود

سفر نه یک راه بلکه خود می تواند 
مقصد و مقصودی برای رسیدن 
بــه حقیقت بــاشــد. ایــن تعریف را 
کــام قصه سریال  مــی تــوان اصــل 
« دانست که سال 1381  »سفر سبز
راهــی آنتن شبکه سه سیما شد. 
در این قصه هر شخصیت به نوعی 
سفری را برای رسیدن به حقیقت 

ــرای رســیــدن به  ــاز می کند. سفری سخت ب زنــدگــی خــود آغ
حقیقتی که ارزشش صرفا درستی است و ممکن است به کام 
شخصیت ها شیرین نباشد. با بازپخش این سریال در آستانه 
ماه محرم از کانال انگلیسی شبکه تلویزیونی آی فیلم نگاهی 

به شخصیت پردازی ها و مضمون اصلی آن انداختیم. 
که آن  کــرده اســت  کارگردانی  قصه را محمدحسین لطیفی 
کارگردانان تلویزیونی به حساب  از  سال ها نشان داد یکی 
می آید که رگ مخاطبان را به خوبی در دست دارد و می داند 
چــطــور آنــهــا را بــا خــود هــمــراه کــنــد. در ایــن قصه کــه بــه قلم 
کدل، مجری، بازیگر و کارگردان نگارش شده بود،  حسین پا
کــارگــردان ســراغ مــاجــرای یک سفر طولانی رفــت. سفر  ایــن 
کن آلمان به ایــران برای یافتن خانواده  یک پسر ایرانی سا
ایـــران پــی می گیرد  کــه او در  حقیقی اش. در ایــن مسیری 
ــرای رســیــدن بــه حقیقت  کــه بـ  چند دوســـت پــیــدا می کند 

یاری رسانش هستند. 
ــا بــازی  کــســی خـــوش مـــرام ب مــهــم تــریــن شــان یــک رانــنــده تــا
مــحــمــدرضــا شــریــفــی نــیــاســت. هــرچــنــد ســنــگ انــدازانــی هم 
هستند که به حکم منافع، تاش می کنند واقعیت را از چشم 
کنند  پارسا پیروزفر پنهان  با نقش آفرینی  این پسر )دنیل( 
که از شر  گاهی خیر است  گاه شر بر خیر پیروز می شود و  و 
پیشی می گیرد. هرچند با همه فراز و فرودها، پایان، خوش 
رقــم مــی خــورد و بسیاری از آدم هـــای خــوب قصه بــه آنچه 

می خواهند می رسند. 
گروهی از   ، کارن همایونفر موسیقی خوش ضرب و شنیدنی 
بازیگران چهره و توانا همچون امین تارخ، گوهر خیراندیش، 
مصطفی تــاری، آزیتا حاجیان، حسن پورشیرازی، زنده یاد 
حمیده خــیــرآبــادی و ... بــا نــقــش  هــای مــتــفــاوت، مسیری 
گذشته تا امــروز طی می کند و  که قصه با رفت وبرگشت به 
همچنین چالش های شخصیت ها برای مخاطبان جذابیت 
داشت و در نخستین پخش توانست آنان را با خود همراه کند. 
گر سریال باشید، ممکن است  گر این روزها تماشا هرچند ا
که آن  کلیشه ای بپندارید و با جذابیتی  برخی دیالوگ ها را 
روزها برایتان به عنوان بیننده داشت چندان هم تراز نباشد 
اما احتمالا دیدنش با گذشت 20 سال حس خاطره انگیز و 
نوستالژیکی برایتان به ارمغان می آورد. به ویژه که نزدیک به 
آغاز ماه محرم هستیم و قصه این سریال و بخش هایی از آن 

هم با فضای این ماه گره خورده است.  

 ماجراهای  آقاکمال 
و مهین خانم

ن بیرنگ و زنده یاد  »همسران« به کارگردانی بیژ
ــت که  ــ ــام از آن ســـریـــال هـــایـــی اس ــ مــســعــود رسـ
مخاطبان دهــه 70 تلویزیون از آن خاطره دارنــد 
همسایه   و  مهین خانم  آقاکمال،  ماجراهای  با  و 
دیــواربــه دیــوارشــان هــمــراه بــودنــد. ایــن سریال 
ی به یادماندنی فــردوس کاویانی، مهرانه  بــاز با 
مهین ترابی، فرهاد جم، الهام پاوه نژاد و تعدادی 
از شبکه های مختلف  بــارهــا  بــازیــگــران مهمان،  از 
وی آنتن رفته است. یکی از خاطره انگیزترین  سیما ر

بــخــش هــای هــمــســران 
بود  آن  ابتدایی  تیتراژ 
ــرای تــمــاشــایــش  ــ ــ کـــه ب
مــی تــوانــیــد کــیــوآرکــد را 

اسکن کنید. 

 تجربه شنیدنی  از 
»جام بیست و دوم« 

ماه  ســه  از  کمتر   2022 جهانی  جــام  مسابقات 
دیگر به میزبانی قطر آغاز خواهد شد و با توجه به 
حضور تیم ملی فوتبال کشورمان در یکی از سه 
از حساسیت بالایی  ایــن رقابت ها  گــروه مــرگ، 
برخوردار خواهد بود.  شبکه رادیویی ورزش در 
، ویژه برنامه »جام  آستانه برگزاری بیست و دومین مسابقات جام جهانی 2022 قطر
بیست و دوم« را در جدول پخش خود قرار داده است. رویکرد برنامه »جام بیست و 
دوم« اطاع رسانی در خصوص اتفاقات و وضعیت فنی تیم های حاضر در این جام 
است. همچنین بررسی عملکرد تیم ملی، رقبای آن و سایر تیم ها، مسابقات تدارکاتی، 
میزان آمادگی و ترکیب تیم ها و حواشی این مسابقات از جمله اهداف این برنامه است.  
کنون، اخبار روز مربوط به  بررسی تاریخچه مسابقات جام جهانی از ابتدای شروع آن تا
این رویداد، معرفی بازیکنان مطرح جام جهانی در ادوار مختلف، بررسی وضعیت تیم 
ملی، ارتباط با کارشناسان و ورزشکاران، بررسی سبک های بازی تیم های مختلف از 
بخش های متنوع این ویژه برنامه به شمار می رود.  »جام بیست و دوم« کاری از گروه 

مسابقات رادیو ورزش هر روز از ساعت 8:30 صبح پخش می شود.

نوستالژیجعبه صدا

»پرده نشین« روی 

پخش دوباره را می بیند 
کــارگــردانــی بهروز  ســریــال »پــرده نــشــیــن«بــه 
شعیبی از پنجشنبه 6 مرداد، هر روز ساعت 
ــش مـــی شـــود.   ــخ 21 از شــبــکــه آی فـــیـــلـــم پ
روی   ۹3 ســال  بــار  نخستین  »پرده نشین« 
آنتن شبکه یــک سیما رفــت و مجری طرح 
آن مؤسسه سینمایی سیمای مهر بود. داستان این مجموعه بر اساس طرحی 
از عبدالرسول گلبن نوشته شده  بود و ساخت موسیقی اش را مهیار علیزاده و 
بر عهده داشتند.  در خاصه داستان  قربانی  را علیرضا  تیتراژش  خوانندگی 
در  آسایش  ویشکا  به  می توان  اصلی اش  بازیگران  جمله  از  که  »پرده نشین« 
کمیلی در نقش  نقش هــدی، مــادر مــائــده و مـــادرزن محمدحسین، حامد 
محمدحسین، همسر مائده، سارا بهرامی در نقش مائده و فرهاد آئیش در نقش 
پدر محمدحسین اشاره کرد، چنین آمده بود: »حاجیه خانم نرگس بادران پس 
از تحمل یک دوره بیماری از دنیا می رود. نزدیکان وی در طول مدت بیماری  به 
دخترش هدی که در خارج از کشور سکونت دارد، اطاعی نمی دهند. هنگام 

، هدی از راه می رسد و...« . کسپاری مادر خا

قاب

 برای دیدن بخشی از 
این سریال کیوآرکد را 

اسکن کنید

در  و  سینمایی  فیلم های  تابستانی  جشنواره  در 
آنتن  وی  ر فیلم  چندین  تابستان،  هفته  پنجمین 
ــودک و امــیــد  ــ ــه، پــنــج، نــمــایــش، ک شــبــکــه هــای سـ
وز و فــردا پخش  ی که امــر ود که ما از میان آثــار مــی ر

می شود، پیشنهادهایی برای شما داریم. 

 »پیکو« در شبکه 3

 ،» فیلم سینمایی »پیکو« به کارگردانی »شوجیت شیرکار
دوشــنــبــه 3 مــرداد مــاه ســاعــت 15 از شبکه ســه سیما 
پخش می شود. در این فیلم با بازی آمیتا باچان، دپیکا 
پادوکونه و ایرفان خان خواهیم دید: پیکو نام دختری 
که هنوز ازدواج نکرده و به تنهایی با پــدر پیرش  اســت 
از بیماری معده و دل درد  زندگی می کند. پــدر هــمــواره 
رنــج می برد و وابستگی شدیدی هم به دخترش دارد. 

از دخترش  که می آید  به همین دلیل هر خواستگاری 
 و اخــاق او بــد می گوید تــا خواستگارها را فـــراری دهــد. 

پدر همیشه می گوید که... .

»بازار«گردی با شبکه 5

کارگردانی »گوراو کی. چاولا«،  « به   فیلم سینمایی »بازار
دوشنبه سوم مرداد ماه ساعت 24 از شبکه پنج سیما 

پخش می شود.
ــازی ردیــکــا آپــتــه، ســیــف عــلــی خــان،  ــ ــن فــیــلــم بــا ب در ایـ
دیــد:  خواهیم  چـــوداری  مانیش  و  سینگ  چیترانگدا 
ــوان احــمــد مـــرد جــوانــی اســـت کــه از یــک روســتــا به  ــ رض
ــردر آمـــدی بــرســد و  ــا بــه کــســب و کـــار پـ ــی رود ت ــ بمبئی م
بتواند زندگی خانواده اش را هم تغییر دهد. وی با وجود 
و  مـــی رود  بمبئی  بــه  زحمتکش اش  پــدر  مخالفت های 
کــارگــزاری مرکزی   با زحمت و هــوش فــوق الــعــاده اش وارد 
ــه نـــام  پــریــا هــم کــه در دفــتــر مدیر   مــی شــود. دخــتــری ب

کار می کند به او کمک می کند. او دوست دارد که... .

نمایشی  »در میان ستارگان 1 «

کــارگــردانــی  بــه  فیلم سینمایی »در مــیــان ســتــارگــان 1« 
کینگ«، امشب ساعت 21 از شبکه نمایش پخش  »آلن 

می شود. در این فیلم با بازی زاخاری بنت، جما زامپرونیا، 
کــروزه خواهیم دیــد: لوکاس در  کوهلوند و آنیا  کریستین 
لیبنبرگ در کنار خانواده خود زندگی خوبی دارد اما با مرگ 
مادرش و دستگیر شدن پدرش به اتهام دزدی، زندگی او 

دستخوش تغییراتی می شود... .

»هاچیپو« با کودکان

فیلم سینمایی »هاچیپو« به کارگردانی »اولریک کنیش«، 
امــروز ساعت 14 از شبکه کودک پخش می شود.  در این 
انیمیشن خواهیم دیـــد: در دهــکــده ای دور افـــتـــاده به 
کــوه هــای آلپ  که بین  نــام شــادربــاخ در جنوب مونیخ، 
کوچک و  ــت: مــوجــوداتــی  محصور شــده رازی نهفته اس
نامرئی به نام برونی در دهکده زیرزمینی زندگی می کنند 
کــه مسن ترین فــرد دهــکــده است   و تنها پــدربــزرگ رایــتــر 

گاه است و ... . از وجود آنها آ

»پلی« از شبکه امید

کــارگــردانــی »نیکاس  بــه  فیلم سینمایی جدید »پــلــی« 
«، امروز ساعت 17 از شبکه امید پخش می شود. وانیر

گایه  کــلــوزه، ژولــی  داســتــان ایــن فیلم با بــازی فرانسوا 
ــاره یــک دخــتــرک نــوجــوان  ــ و  پــاتــریــک تیمسیت؛ درب
اســت بــه نــام سیسیل کــه وقــتــی بــا مـــادرش وارد یک 
دهـــکـــده مـــی شـــود؛ در یـــک ســیــرک شــرکــت می کند 
ــا کــنــجــکــاوی مــتــوجــه مــی شــود صــاحــب سیرک  امـــا ب
 بــا یــک اســب پونی بــدرفــتــاری می کند، از ایــن جهت 

تصمیم می گیرد... .

»پیکو« در بازاری میان ستارگان

کورش انصاری، تهیه کننده برنامه »ژرفا«، در گفت وگو با جام 
کردن موضوع این برنامه به »تاریخ  جم از اختصاص پیدا 
و تمدن با موضوع آثــار ورود اســام به ایــران« خبر داد.  او 
، یکشنبه دوم  کرد: »این برنامه، امروز در این مورد تصریح 
مرداد با حضور یونس نوربخش، عضو هیات علمی دانشگاه 
و پژوهشگر حوزه جامعه شناسی و علوم اجتماعی با عنوان 
باستان  امیرحاجلو،  سعید  همراه  به  کارشناس  مجری- 

علی  و  تمدن  و  وپژوهشگرتاریخ  دانشگاه  استاد  شناس، 
نوری مطلق، عضو هیأت علمی دانشگاه و پژوهشگر حوزه 
مطالعات اجتماعی و فرهنگیاز شبکه جام جم روی آنتن می 
رود.«  انصاری همچنین افزود: »برنامه »ژرفا« در گروه معارف 
اسامی با مدیریت رضا ابراهیم پور به عنوان مدیر گروه با سه 
سرفصل اندیشه ورزی، حکومت دینی و مبانی اندیشه ورزی 
کشور تولید میشود  دینی و اعتقادی برایایرانیان خارج از 

و مجری آنمحمد عینیزاده موحد است و تحقیق علمیاش 
بر عهده هیاتی متشکل از محمد عینیزاده موحد، عباس 

اسکندری، مهدی سعیدی و ابراهیم علویقرار دارد.« 
در هر قسمت از مجموعه برنامه »ژرفا«، دو کارشناس که از 
اساتید برجسته و پژوهشگر در دانشگاه و حوزههای علمیه 
گفت وگو درباره  کشور هستند، به  و پژوهشگاههای بهنام 

موضوعات یادشده می پردازند.

 بررسی آثار ورود 
 اسلام به ایران 
در  برنامه تلویزیونی 

کــه بــا توجه  ــوال  جــال مقامی، مدیر دوبـــاژ در پاسخ بــه ایــن س
بــه ایــن کــه وارد 81 سالگی شــده ایــد، فکر می کنید تــا چــه میزان 
توانسته اید خاطراتی خوب در ذهن مردم باقی بگذارید، می گوید: 
ــرده ام. تا قبل  ک کار  کــارم بــوده و عاشقانه هم  من همیشه عاشق 
انــرژی پشت میکروفن می نشستم و دوبله برایم  از بیماری ام با 
هیجان خاصی داشت و هنوز هم که فیلم ها را می بینم، قلبم برای 
گر بخواهم بشمارم باید بگویم به جای 500  دوبله می تپد. راستش ا

هنرپیشه معروف صحبت کرده ام.
وی ادامه می دهد: شاید جوان ترها کمتر به یاد داشته باشند اما 
من به جای بسیاری از جوان های نقش اول سینما صحبت کرده ام. 
نقش هایی که هر کدام متفاوت بودند؛ مثل عمر شریف در آثاری 

گو،  گرنات، دکتر ژیوا همچون بالاتر از معجزه، بانوی مسخره، جا
رولــزرویــس زرد، شب ژنــرال هــا، طای مَک کِنا، لورنس عربستان، 
رابین  نیمه شب،  کــابــوی  غ التحصیل،  فار در  هافمن  داستین 
، جومانجی،  ویلیامز در انجمن شاعران مــرده، خانم داوت فــایــر
هملت، ویل هانتینگ خــوب، مرد دویست ساله، بی خوابی و… 
کردم را با جان  که صحبت  کردم. واقعاً همه نقش هایی  صحبت 
گردهایم هم این  کم نگذاشتم. همیشه به شا گفتم و اصا  و دل 
موضوع را گفتم وقتی به جای هنرپیشه ای صحبت می کنند، نگاه 
کنند طرف مقابل تا چه میزان دهانش را باز می کند و حرف می زند 

و بعد طبق آن عمل کنند. 
گوینده نقش  ایــن مدیر دوبــاژ با اشــاره به حضورش به عنوان 

ابوطالب در فیلم محمد رســول ا... )ص( ساخته مصطفی عقاد 
بیان می کند: تمرکز زیادی در کار داشتم تا نقش ابوطالب را درست 
گویندگی کنم. زحمت زیادی هم برای این کار کشیده شد و آقای 

اسماعیلی هم مدیر دوباژ بود.
مقامی درباره این  که بسیاری از هنرمندان ایران هم مشهوریت شان 
کید  را مدیون صدای او هستند، توضیح می دهد: همان طور که تا
کردید من به جای هنرمندان ایرانی صحبت کردم. به جای فرامرز 
قریبیان خیلی حرف زدم. در دو فیلم هم به جای پرویز پرستویی 
کــردم. قبل از این که صدای سر صحنه باب شود بیشتر  صحبت 
کارها دوبله می شد. به جای مجید مظفری هم حرف زدم. به یاد 
که سریال پلیسی مزد ترس هم پخش می شد جای  دارم زمانی 

کبری در این مجموعه حرف زدم. در مجموع نقش های  عبدالرضا ا
بسیاری را گویندگی کرده ام.  این مدیر دوباژ در پاسخ به این سوال 
که آیا هر صدایی برای دوبله مناسب است، زیرا در سال های اخیر 
خیلی شاهد ورود صداهای خاص به دوبله نبودیم، می افزاید: 
گهان  خاصیت دنیای جوانی این است که با دیدن یک هنرمند نا
عاقه مند می شوند سراغ بازیگری یا گویندگی بروند. در حالی که 
باید ببینید صدای شان  که  گفته ام  گردهایم  من همیشه به شا
برای کار دوبله مناسب است یا نه. صدا باید قابلیت تغییر و نرمش 
را داشته باشد. شما نمی توانید از سازی مثل پیانو، صدای ویولن 
کافی نیست.  در بیاورید. بنابراین فقط صــدای زیبا بــرای دوبله 
جوانانی که وارد این عرصه می شوند برای رسیدن به نقطه ایده آل 
کار دوبلورها راحــت نیست و  کنند.  در دوبله باید خیلی تمرین 

خیلی هم سختی دارد تا یک دوبلور خوب شود.
که از سال ۹3 دچار سکته  مقامی دربــاره این که ناراحت نیستید 
می کند:  تصریح  کردید،  خداحافظی  کار  دنیای  با  شدید  مغزی 
مگر می شود نــاراحــت نبود! زمانی مثل بلبل حــرف مـــی زدم. در 
استودیوهای دوبله با دوستان کلی حرف می زدیم و فیلم دوبله 
کنم  کید  تا باید  البته  می کردیم، ولــی حــالا خانه نشین شـــده ام. 
مرتب مطالعه می کنم و دلمشغولی این روزهای من مطالعه است. 
شب ها هم موسیقی آرام گوش می کنم. این بیماری خیلی سریع 
کند  کار انداخت. اما خیلی  عصب های نقاط مختلف بدنم را از 
عوارض این بیماری از بدنم خارج شد، ولی خدا خواست مدتی 
کنون مشکل تکلم ام  بعد قدرت تکلم را به دست آوردم. البته هم  ا
برطرف شده اما تن صدایم خوب نشده اســت. از سال ۹3 دیگر 
کار سخت بــوده و نمی توان  خانه نشین شــده ام. خداحافظی با 
گفت کار راحتی است. سکته مغزی تمام برنامه هایم را به هم زد و 
همه انرژی ای که در بدن ذخیره داشتم را نابود کرد. ضمن این که 
کافی است و الان باید  کــرده ام. دیگر  کار دوبله  من سال هاست 

جوان ها کار کنند.

گزارش

گفت و گو با جلال مقامی به بهانه ورود به 81 سالگی:

روایت آقای دیدنی ها  از نیم  قرن  تجربه دوبله
جای 500 هنرپیشه صحبت کردم

وزهــای  ی دیدنی ها می افتیم که ر وقتی تصویر و نــام جــال مقامی شنیده می شود ناخودآگاه یــاد برنامه نوستالژ  

وه رسانه گر

فاطمه عودباشی
یکشنبه ما را پای تلویزیون می نشاند و با عاقه تمام تصاویر را با نریشنی که چاشنی اش صــدای گرم مقامی بود، 

ی نیست  ــران شهرت دارد که نیاز ــدر در میان مــردم ای  می دیدیم و لبخند به لب هایمان مــی آمــد. مقامی آن ق
او را به عنوان یکی از دوبلورها و گویندگان پیشکسوت معرفی کنیم، زیرا جنس صدایش همیشه در ذهن و خاطر مردم حک شده 

ی از فیلم ها به جای شخصیت های جوان صحبت کرده و خیلی از هنرپیشگان و بازیگران جوان سال های انقاب با  است. او در بسیار
ی که سال ها پیش داشــت آن جنس صــدای جوان   صــدای او شناخته شدند. گرچه این اسطوره دوبله ایــران بعد از سکته مغز

ی اش را نـــدارد امــا همچنان تــن صــدای او گــرم اســت و شنیدنی. نکته جالب ایــن کــه مقامی بــا وجــود ســن و سالش  ژ  و پــرانــر
ویی گشاده و صبر و حوصله صحبت می کند. از سر و کله زدن با خبرنگاران و گل گفتن و شنیدن ابایی ندارد و با ر

بــا اهالی  در راســتــای تکریم پیشکسوتان  پهنه هنر و دیــدارهــای مستمر 
فرهنگ، این بار حسین قرایی مدیرکل روابط عمومی رسانه ملی به عیادت 
، ضمن اباغ  استاد جال مقامی در استان البرز رفــت.  قرایی در این دیــدار
سام دکتر پیمان جبلی رئیس رسانه ملی به صدای ماندگار دوبله ایران، 
گفت:  افــرادی مثل شما هویت و شناسنامه هنر  خطاب به استاد مقامی 
دوبله ایران هستید و هنرمندانی نظیر شما به دوبله اعتبار دادند. گویندگان 
و دوبلورهایی مانند شما با هنر و صدایتان موجب محبوبیت طیف بزرگی از 
بازیگران سینمای جهان شدید.در سینمای ایران نیز کم نبودند فیلم ها و 

شخصیت هایی که با هنر شما جان گرفتند و بارور شدند. 
وی با بیان این که دوبله ایران برای درخشان ماندن نیازمند امثال شماست، 
کید کرد: شما راه درستی را انتخاب کردید و کار خود را به درستی به سرانجام  تا

کنون جوانان با تکیه بر راهی که شما رفتید جا پای شما می گذارند  رساندید و ا
و از منش و رفتار شما در هنر دوبله تبعیت می کنند.

مدیرکل روابط عمومی رسانه ملی، اجرای استاد مقامی در برنامه »دیدنی ها« 
را از خاطرات فراموش نشدنی توصیف کرد و گفت: یکی از عوامل محبوبیت 
این برنامه اجرای متین شما بود. قرایی گفت: هر چند مردم شما را با برنامه 
»دیدنی ها« به یاد می آورند اما حضور شما در رادیو پیام و هنرنمایی تان در 
برنامه »از سرزمین نور« رادیو ایران، در کنار دوبله آثار منحصربه فرد تلویزیونی 
و سینمایی برای مخاطبان و دوستداران تان فراموش نشدنی و ماندگار است.

ــدار با تشکر از توجه صداوسیمای جمهوری  جــال مقامی نیز در ایــن دی
اسامی  به هنرمندان پیشکسوت، خود را هنرمندی عاشق دانست که هنوز 

با شنیدن صدایش در فیلم ها دلش برای دوبله می تپد.

مقامی با بیان این که این روزها در خانه کتاب می خواند و فیلم تماشا می کند، 
کارنامه  ام در ایــن سال ها راضــی هستم. چون  اظهار داشــت: از عملکرد و 

کارهایی که باید انجام می دادم با عشق به مردم انجام دادم.
این هنرمند درباره آرزویش در 81 سالگی اظهار کرد: بدون تعارف تنها آرزویم 
برای ملت ایران سامتی و آرامش است. من کارهایم را کرده ام. هنوز به یاد اجرا 
در رادیو پیام و عصربخیر تهران و دیگر برنامه هایی که سال ها در آن حضور 
داشتم، هستم. مقامی درباره حال و هوای خود گفت: سال ۹3 بر اثر عارضه 
سکته مغزی برای مدتی قدرت تکلم خودم را از دست دادم اما خدا را شکر این 
روزها حالم خوب است و مشکات را پشت سر گذاشته ام. البته سال گذشته 
هم از ناحیه پا دچار شکستگی شده و مدتی در بیمارستان بستری شدم. 

کنون خوبم اما دیگر توانی برای ادامه کار ندارم. هم ا

کیوآرکد زیر را 
با دوربین گوشی 

اسکن کنید 
و متن کامل این 
گزارش را بخوانید

شخصیت هایی که با صدای مقامی جان گرفتند

وه رسانه گر

نوشین مجلسی

 سینما در تلویزیون


